
Zarządzenie Burmistrza Ćmielowa  

Nr 113/2023 

z dnia: 12 października 2023r. 
 

w sprawie: utrzymania przejezdności ulic, dróg gminnych oraz wewnętrznych na terenie 

Gminy Ćmielów w okresie zimowym 2023/2024 

 

 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późn. zm.) i art. 20 pkt 4 ustawy z dnia 21 

marca 1985r. o drogach publicznych (.Dz. U. z 2023 roku poz. 645 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§1. 

Powierza się realizację zadania o nazwie: utrzymanie przejezdności ulic, dróg gminnych                         

i wewnętrznych oraz placów i parkingów na terenie Gminy Ćmielów w sezonie zimowym 

2023/2024 Samorządowemu Zakładowi Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie 

przy ul. Kolejowej 43, 27 – 440 Ćmielów. 

Zamówienie będzie płatne ze środków budżetu Gminy Ćmielów za 2023r. 

Dział 600 Rozdział 60016 Paragraf 4300  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą 30 000,00 zł. (słownie: trzydzieści tysięcy 

złotych i zero groszy) 

§2. 

Zamówienie realizowane będzie w dniach od 15.10.2023r. do 31.12.2023r. 

 

§3. 

Do rozliczenia będą miały zastosowanie n/w stawki: 

1. Praca ciągnika z rozrzutnikiem przy posypywaniu dróg mieszanką piachu z solą drogową 

– 17,00 zł./km 

2. Spychanie śniegu i posypywanie nawierzchni dróg mieszanką piachu z solą drogową 

samochodem Volvo z pługiem i piaskarką – 14 zł./km. 

3. Usuwanie śniegu z nawierzchni dróg koparką Caterpillar – 200,00 zł./godzinę 

4. Mieszanie soli i piach – 25,00 zł./Mg 

5. Załadunek mieszanki na posypywarki – 35,00 zł./Mg 

6. Gotowość Zakładu do akcji zimowej – 12 653,20 zł./miesiąc. Kalkulacja zgodna  

z ofertą z dnia 04.10.2023r. 

§4. 

Środki finansowe o których mowa w §3 płatne będą w terminie 14 dni od daty otrzymania noty 

księgowej, która będzie wystawiana na koniec każdego miesiąc na podstawie potwierdzonych 

przez Referat Techniczno – Inwestycyjny Urzędu Miasta i Gminy w Ćmielowie kart 

drogowych na konto bankowe BS Ożarów oddział Ćmielów: 32 9423 0000 2002 0020 0383 

0007. 

§5. 

Wykonanie Zarządzenia poprzez zabezpieczenia należytej i terminowej realizacji zadania 

powierza się Dyrektorowi Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w 

Ćmielowie, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Kierownik Referatu Techniczno – 

Inwestycyjnego UMiG w Ćmielowie. 

 

§6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Ćmielowa 

  

    /-/ Joanna Suska 


